2010年 4月吉日

お客様各位
ビデオトロン株式会社

販売終了および後継機種のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
 この度 販売を終了する製品及び後継機種に付きまして、下記の通りご案内申し上げます。
何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―
■ 販売を終了する製品
・ PG-70BHD、PG-70BHD-F
・ PG-70BSD、PG-70BSD-F
・ PG-70IN、PG-70B REF
・ LK-90HD/SD
・ QRS-70D1
・ HMS-30

■ 販売終了日
・ 2010年 9月末日

■ 後継機種
・ PG-70Bシリーズ製品は、PG-70Vが後継機種となります。
定価 ： 550,000円（税別）
http://www.videotron.co.jp/products/products-alphabet-p.html

・ HMS-30の後継機種は、HMS-30G/Dまたは HMS-30G/D-L
  定価 ： 210,000円（税別・両機種）
  http://www.videotron.co.jp/products/products-alphabet-h.html

■ 保守について
・ 保守終了期日 2017年 9月末日

■ お問い合わせ先
ビデオトロン株式会社
東京営業所 東京都渋谷区道玄坂 1-16-7ハイウェービル 6F 03-5457-7715
大阪営業所 大阪市都島区片町 2-2-48 MID京橋ビル 3F    06-6355-6257
E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)

以上

E041617R00